
Dodatek č. 4
ke smlouvě Č. 428 l PDO l 2000 o odvozu ocPa(l&,,,

""¢'á
I' '°"°' 28, OL. 2022

Smluvní strany

1. Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
Tel.
bank. spojení
č. účtu
zastoupen
registrace

2. Objednatel
Sídlo
lČ
DIČ
Tel.
bank. spojení
Č. účtu
zastoupen

.

.

.

0

.

.

.

V

.

.

.

U

P

O

4

0

.

SMO, městská akciová spoleČnost Orlová č :':'"°"" ŕ"""'

Orlová-Lutyně, ul. Okružní Cp. 988, PSČ 73 L """' "3'Čl přílohy: Z,racova1:

CZ60793163
596 585 511
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová
1

obchodní rejstřík, Krajský soud v Ostravě, sp.zn. B.1017

čr- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
70200 Ostrava - Moravská Ostrava, 30. dubna 1682/24
75151502
CZ75151502
974 721 538
Česká národní banka, a.s., pobočka Ostrava

plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> nahrazuje novým znČním ČI. II. PředmČt a doba plnění, nové znění ČI. II. je:

II.
Předmčt a doba pjnční

l, Zhotovitel se zavazu.je provádět odvoz odpadu a to:

a) 20 03 01 Směsný komunální odpad z l kusu odpadové nádoby o objemu 1100 l, kterou
přistavil zhotovitel dle požadavku objednatele u provozovny v Orlové - Porubě, Slezská
1370, a to s četnosti odvozu 1 x týdně s úČinností od l. 5. 2022.

b) 15 01 02 Plastové obaly z l kusu odpadové nádoby o objemu 1100 l, kterou přistavil
zhotovitel dle požadavku objednatele u provozovny v Orlové - Porubě, Slezská 1370, a to s
četností odvozu l x měsíČně s úČinností od 1. 5. 2022. Odpad nesmí být znečištěn
nebezpečnými látkami.

C) 15 01 01 Papírové a lepenkové obaly z 1 kusu odpadové nádoby o objemu 1100 l, kterou
přistavil zhotovitel dle požadavku objednatele u provozovny v Orlové - Porubě, Slezská
1370, a to s četnosti odvozu 2 x měsíčně s účinností od l. 5. 2022. Odpad nesmí být
znečištěn nebezpečnými látkami.

l



d) 15 01 07 Skleněné obaly z l kusu odpadové nádoby o objemu 120 l, kterou přistavil
zhotovitel dle požadavku objednatele u provozovny v Orlové - Porubě, Slezská 1370, a to s
četností odvozu 4 x ročně s účinností od 1. 5. 2022. Odpad nesmí být znečištěn
nebezpečnými látkami. vývoz bude prováděn dle dílčích telefonických upřesněni, která budou
zhotoviteli oznáineny ininimálně pět pracovních dni před požadovaným vývozem (kontaktní
osoba

(dále také jako ,,služba").

> nahrazuje novým zněním v ČI. III. Cena plnění a platební podmínky bod l. a bod
3., nové znění bodu l. a bodu 3. je:

l, Sniluvní strany se dohodly 11ä ceně za poskytované služby, která Činí:

a) při četnosti odvozu l x týdně z jednoho kusu odpadové nádoby o objemu l 100 litrů

dle ČI. II. bodu l. a) ............ . KČ/měsíc

b) pronájem 1 ks sběrné nádoby dle ČI. II. bodu l. b) . KČ/měsíc

C) vývoz l ks sběrné nádoby dle ČI. II. bodu l. b) ....... KČ/mčsíc.

d) pronájem l ks sběrné nádoby dle ČI. II. bodu l. C) KČ/měsíc

e) vývoz l ks sběrné nádoby dle ČI. II. bodu 1. C) . KČ/mčsíc.

f) pronájem l ks sběrné nádoby dle ČI. Il. bodu l. d) KČ/měsíc

g) vývoz l ks sběrné nádoby dle ČI. II. bodu 1.d) Kč/vývoz.
Uvedené ceny jsou ceny bez DPH. K ceně bude účiována DPH dle platných předpisů.

3. Pokud dojde ke zvýšení ceny za uložení odpadu na skládku, bude cena uvedená v Článku
III. odst. l. přiměřeně upravena i v průběhu roku. Zhotovitel je povinen případné zvýšení ceny
objednateli písemně oznámit. Objednatel prohlašuje, že s uvedeným způsobem úpravy
sjednané ceny souhlasí a zavazuje se takto upravenou cenu platit.

V ostatním se smlouva nemční.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s úČinností od l. 5. 2022.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jedno
vyhotoveni.
V Orlové dn, 'JV S O,

SMO, n:iěstská akciová společnost Orlová

" '"""" " ~..V Ostravě dne .· ·,,

2


